
Verksamhetsberättelse A-lag säsongen 2019/2020 
Tränare: Niklas Nilsson 
Materialansvarig: Jerker Påhlsson och Rolf Persson 
Träningstillfällen: ca 70st 
Antal spelare: 25 st 
 
Under sommaren hade vi ingen kontinuerlig gemensam träning utan träffades endast vid tre 
gånger för träning mest för att stärka gruppen och få bra uppslutning vid de tillfällena. Året 
innan kördes träningen under sommaren kontinuerligt med väldigt dålig uppslutning. 
 
Vi började isträningen tisdagen den 13 augusti. Vi spelade fem försäsongsmatcher innan 
serien drog igång mot Limhamn x2, Åstorp, Helsingborg j20 och Tyringe j20. 
Seriepremiär var hemma den 6e Oktober hemma mot Pantern. Vi slutar på en femte plats av 
åtta lag. Även om vi hade en annan målsättning så får det resultatet anses vara godkänt 
med tanke på vilka lag vi har framför oss. 6 vinster och 8 förluster. 
I fortsättningsserien är det fortfarande ganska mycket upp och ner spelmässigt, vi möter 
dock sämre motstånd och lyckas vinna många matcher trots halvdana insatser. 
Resultatmässigt är det såklart väldigt bra, första plats och kvalificerade för playoff genom 
starka 14 vinster och 1 förlust. 
I playoff spelar vi vår bästa hockey och går vidare till kval efter två raka vinster mot ett 
satsande Halmstad, en stor framgång. 
I kvalet tycker jag vi bjuder upp till dans och är med länge i samtliga matcher men räcker inte 
riktigt till. Kvalet avslutas efter tre spelade matcher av sex tilltänkta pga Covid19. Tre 
förluster. 
 
Träningsnärvaron har varit OK, klart bättre i år jämfört med ifjol. Mycket av det har berott på 
bättre träningstider och även fler villiga/drivna spelare. 
Precis som ifjol har det varit en tajt grupp som haft väldigt kul tillsammans, en stark kärna av 
spelare som får nya killar att trivas och känna sig delaktiga från start. Väldigt många nya 
spelare som kommer utifrån som lyfter just sammanhållningen i laget på ett positivt sätt. 
Även om det kanske blivit lite mycket emellanåt att själv haft uppgifterna för tränare, 
sportchef och lagledare i laget så har det funkat bra. Mycket tack vare alla människor som 
jobbat runt laget med ett beundransvärt engagemang. Jerker och Rolf närmast laget. Johan, 
Peter, Kristina och Lena från klubbledningen. Allt jag behövt hjälp med har löst sig snabbt 
och smidigt. 
 
Då jag slutar och inte kommer vara med nästa säsong så vill jag passa på att tacka styrelsen 
för visat förtroende. Jag är övertygad om att föreningen har en ljus framtid framför sig och 
det kommer bli intressant och roligt att följa Frosta fortsätta utvecklas. 
Kör hårt! 
 
Verksamhetsberättelse Höör 2020-04-23 
Niklas Nilsson 


